In libris actibus nullis exceptis perpetuis temporibus dedit donavit ac inscripsit
 qui iam ex nunc Infirmum cum pacis p[ro]p[ri]e per Illu[m] et Nobiles suos accepit
 dat et admittit. Submittit se cum suis p[ro]p[ri]is de omnibus hinc memoratum donati-
 onem et eius successores ratione p[ro]missorum ab omni impedimento per omnes p[ro]p[ri]os
 Inres tuos defendere curare et illi per se et per subscriptas personas non
 inquirere sub damnis Tribus simpliciter taxatis Et coram officio Casacen[si] Infirmu[m]
 in primo p[ro]p[ri]o p[re]sumpta p[ro]p[ri]one. Omnibus iuris remedijs et defensis legali-
 bus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis successores et abscribendo.
 Huius sua personali recognitione in p[ro]p[ri]is mediante.

Lempice Krinskien Donatio.

Coram officio Actibus p[re]sentibus Casacen[si] Capitani Granacen[si] p[re]sente comparsens Pro-
 curator Thomas olim Joannis Lempicki Sarrus mente et consensu exis palam ac libere
 recognovit Quia Nobili Anna uxori sua p[re]sente consorte illi Pauli Krinskij et
 ap[er]tius p[ro]p[ri]etati Granacum in hereditate Lempice univ[er]sa quatuor filios in
 area a platea hucielna ad graniciem hucielna p[er]petua metra eundem Anna seu
 mariti eius et Valentini Lecinski. racione sum p[ro]p[ri]o et omnibus ac singulis p[ro]p[ri]is
 In libris actibus nullis exceptis perpetuis temporibus dedit donavit ac inscripsit.
 qui iam ex nunc Infirmum cum pacis p[ro]p[ri]e per Illu[m] et Nobiles suos accepit
 dat et admittit. Submittit se cum suis p[ro]p[ri]is de omnibus memoratum do-
 nationem et eius successores ratione p[ro]missorum ab omni impedimento quocum-
 que per omnes p[ro]p[ri]os Inres tuos defendere curare et illi per se
 et per subscriptas personas non inquirere. Sub damnis Tribus simpliciter ta-
 xatis. Et coram officio Casacen[si] Infirmu[m] in primo p[ro]p[ri]o p[re]sumpta p[ro]p[ri]one.
 Omnibus in p[ro]p[ri]is univ[er]sa iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis
 etiam de iure concessibilibus se et suis successores et abscribendo. et abscribendo.
 Huius sua personali recognitione in p[ro]p[ri]is mediante.

Olszewskie Coniuges Quietantur.

Coram officio et Actibus p[re]sentibus Casacen[si] Capitani Granacen[si] p[re]sente comparsens
 Nobilis Thomas olim Joannis Lempicki Sarrus mente et consensu exis palam
 publice ac libere recognovit. Quia Illis Sebastianum Olszewski de Lempice
 et Hedwigia Lempicka coniuges decem floren[si] ex obligatis re honoram.
 in hereditate Lempice univ[er]sa univ[er]sa ob parentibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]a
 Quing. floren[si] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad id quod quietat Infirmum Casat p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e et in d[omi]no. Huius sua personali recognitione in p[ro]p[ri]is mediante.